
CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO 
Bacino SALINE - PESCARA - ALENTO – FORO 

C H I E T I 
D.G.R.A. n° 801 del 07/04/1997 

 
 

Delibera Commissariale n°  19  del   26.04.2021. 
 

OGGETTO: Depuratore San Martino: - conferimento reflui – Presa d’atto variazione della 

ragione sociale, della partita IVA e del domicilio fiscale della Società GELCO Srl.- 

 
 

 

 L’anno duemilaventuno, il giorno ventisei (26) del mese di aprile (04) in Chieti, 

presso il Consorzio di Bonifica intestato, il Commissario regionale, Dott. Paolo Costanzi, 

nominato con D.P.G.R.A. n. 23 del 14 febbraio 2020, con l’assistenza della Sig.ra Maria 

Simone, in qualità di Segretario verbalizzante, e con la presenza del Dott. Stefano Tenaglia 

in qualità di Direttore Generale, ha assunto la seguente delibera 

 

IL COMMISSARIO REGIONALE 

          Vista la delibera commissariale n. 18 adottata in data 16.4.2021, esecutiva, avente 

ad oggetto “Depuratore San Martino: - conferimento reflui – contratto Società 

Unipersonale GELCO s.r.l.” con la quale è stato  approvato il Contratto di smaltimento 

di rifiuti con la Società Unipersonale GELCO S.R.L., società soggetta a direzione e 

coordinamento di Perfetti Van Melle S.p.A. con sede in Via E. Mattei, 4 Fraz. 

Castelnuovo  Vomano – Castellalto (TE) – P.I. 00298750670 - nella persona del suo 

Procuratore Speciale Ing. Massimiliano Bolognesi, regolante il conferimento rifiuto  

presso l’impianto di depurazione San Martino; 

            Richiamata la nota datata 22 marzo 2021 della Società Perfetti Van Melle S.p.A. 

con sede in Lainate (MI) con la quale comunica che con atto di fusione del Notaio Dr. 

Calafiori di Milano del 15.03.2021, n.  86256 di Repertorio, n. 27047 di Raccolta, è 

avvenuta la fusione per incorporazione, avente decorrenza 01/04/2021, della Società 

GELCO s.r.l. con sede legale in Via Mattei n. 4, frazione Castelnuovo Vomano – 

Castellalto (TE) nella Società Perfetti Van Melle S.p.A. con sede legale in Via XXV 

Aprile n. 7, 20045 Lainate (MI); 

              Preso atto che, di conseguenza, la Società ora è iscritta come segue: 

PERFETTI VAN MELLE S.p.A. 



Cap. Soc. Euro 20.000.000 Int. Ver. 

Sede legale in Lainate, Via XXV Aprile n. 7 – 20045 LAINATE (MI) 

Partita Iva e Codice Fiscale n. 04219660158 

R.E.A. MI-996069 

Pec: pvm.spa@pec.it 

Codice destinatario SDI: X46AXNR 

Ritenuto procedere alla variazione; 

  Vista altresì la proposta pervenuta in merito dal Settore Ecologia Ambiente, vistata dal 

Dirigente Tecnico,  

Visti i pareri al riguardo espressi dai competenti uffici dell’Ente, allegati alla presente 

delibera; 

Richiamata la Delibera del Commissario Regionale n. 705 del 07.12.2020 di 

approvazione del Bilancio relativo all’esercizio 2021;  

Visto lo Statuto Consortile; 

Con i poteri conferitigli dal D.P.G.R.A. n° 23 del 14.02.2020 

DELIBERA 

 

1) le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente deliberato; 

2) di prendere atto della variazione a partire dal 01.4.2021 della ragione sociale, della 

partita IVA e del domicilio fiscale della Società Perfetti Van Melle S.p.A. con sede 

legale in Via XXV Aprile n. 7, 20045 Lainate (MI), secondo quanto previsto dalla nota 

datata 22.03.2021 della stessa società, pervenuta al protocollo consortile al n.         del    

3) di dare atto che tutti gli oneri derivanti dalla sottoscrizione del “Contratto di smaltimento 

di rifiuti”, già sottoscritto con la Società Unipersonale GELCO S.R.L., regolante il 

conferimento rifiuto  presso l’impianto di depurazione San Martino da parte della stessa, 

sono trasferiti alla Società Perfetti Van Melle S.p.A. con sede legale in Via XXV Aprile 

n. 7, 20045 Lainate (MI),  Partita Iva e Codice Fiscale n. 04219660158; 

4) di dare mandato al responsabile del Settore Ecologia Ambiente per tutti gli atti 

conseguenti al presente atto; 

5) di rendere il presente atto immediatamente esecutivo.  

Letto, approvato e sottoscritto.- 

 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE  IL COMMISSARIO REGIONALE 

F.to (Sig.ra Maria Simone) F.to (Dott. Paolo Costanzi) 

mailto:pvm.spa@pec.it


 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Il sottoscritto dichiara che copia della presente deliberazione, ai sensi del vigente 

statuto consortile, è stata pubblicata all’albo consorziale, in Chieti, in modo consecutivo, 
dalle ore       14,00                  del giorno     26.04.2021                  alle ore    16,00     
del giorno   27.04.2021 

Chieti, lì  27.04.2021 Il Capo Settore Amministrativo 
                                                                 F.to Sig.ra Maria Simone 

 
 
 

 

 

 

 

 

 


